fratres coram nobis movent magistro hospitalis infirmorum in | Ezzelingen super duabus domibus sitis in Smidegazze eiusdem oppidi et orto ibidem ac fructibus seu censu de eis perceptis, quas asserebant ex successione quondam Heinrici dicti Róthe patrum eorum ad se jure hereditario fuisse devolutas, oblato libello, qui talis est: Coram 5 vobis domino C[ónrado] dicto Rappe, canonico ecclesie sancti Widonis Spirensis, iudice a sede apostolica constituto dicunt et proponunt in jure Heinricus et Cónradus fratres pauperes orphani contra magistrum hospitalis infirmorum in Ezzelingen Constanciensis dyocesis, quod ipse duas domos contiguas^{a)} quondam Rufi patrum eorum, mariti Lu- 10 purgis defuncte, decedentis sine liberis ad eos pro duabus partibus jure hereditario spectantes, sitas in Ezzelingen in Smidegazzen, quas inhabitat dictus Duller, detinet et detinuit cum orto jam quindecim annis et amplius contra jus in ipsorum fratrum prejudicium et gravamen, quare petunt dicti fratres, ipsum magistrum per vos compelli 15 ad faciendum eis liberam restitutionem seu dimisionem domorum predictarum et orti pro duabus partibus cum censu sedecim annis percepto de eisdem, quam estimant triginta libras Hallensium. Hec inquam petunt salvo sibi juris beneficio in omnibus addendi minuendi et cetera. Lite super ipso libello legitime contestata inter partes 20 exceptionibus quibusdam peremptoriis ex parte dicti magistri propositis, prestito etiam ab eisdem partibus calumpnie juramento, testibus utrimque productis et eis diligenter examinatis, depositionibus eorum redactis in scriptis et demum publicatis, juris ordine in omnibus observato, prout hec in actis apparent, invenimus, fore probatum ex 25 parte dictorum fratrum, duas domos et ortum predictos fuisse patrum ipsorum predicti, sed tamen quod in hiis bonis eidem patruo suo successissent tamquam propiores heredes jure hereditario, minime probaverunt. Verum ex parte magistri hospitalis predicti sufficienter probatum fuit, prefatum quondam H. dictum Rothe et Lupurgim 30 uxorem suam dictas domos et ortum prefato hospitali pure propter deum in remedium animarum suarum inter vivos simpliciter donavisse. Preterea idem magister probavit, ipsum hospitale dicta bona tanto tempore possedissee, quod ea legitime prescripsit. Quare communicato super hiis jurisperitorum consilio et sufficienti deliberatione 35 penes nos habita per diffinitivam sententiam nostram pronunciamus in hiis scriptis prefatas domos et ortum ad dictum hospitale de jure pertinere debere et eas sibi adjudicamus. Dictis vero Heinrico et